



# 'DENETİMLİ SERBESTLİK HUZUR GETİRECEK'

İzmir'de adli hizmetlerin yürütüldüğü hizmet binalarının açılışına katılan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, hukukun üstünlüğünü güçlendirmeyi sürdüreceklerini söyledi.

## TOPLUMSAL BARİŞİN TEMİNATI

## KAMU YARARINA ÇALIŞIYORLAR

Adli Tıp Grup Başkanlığı Hizmet Binası'nın açılışı Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımıyla gerçekleştirildi. Adaletin toplumsal huzur ve barışın teminatı olduğunu söyleyen Bakan Tunç, İzmir ve Karşıyaka Denetimli Serbestlik Müdürlüğü binalarının, yükümlülerin topluma uyum süreçlerini destekleyeceğine dikkat çekti. Denetimli serbestlik uygulamalarının, sadece yükümlülerin değil, aynı zamanda toplumun da güvenliğini ve huzurunu sağladığını belirtti. Bakan Tunç, "Çeşitli kurumlarla yapılan iş birliği kapsamında yükümlüler hem meslek sahibi oluyor hem de kamu yararına çalışmalara katılıyor" ifadelerini kullandı.



Yılmaz Tunç

Denetimli serbestlik sisteminin her geçen gün büyüdüğünü belirten Bakan Tunç, şöyle konuştu: "Denetimli serbestlik sistemi aracılığıyla 8 milyon üzerinde kararın infazı başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 520 bin kararın infazına devam ediliyor. Denetimli serbestliğin bir parçası olan ve 2013'te kurulan elektronik izleme merkezi vasıtasıyla yaklaşık 67 bin 500 kişinin denetim ve takibini gerçekleştirdik. 2024'te 108 bin yükümlü, başta belediye, adliye, cami, kaymakamlık olmak üzere birçok kamu kurumunda kamuya yararlı bir işte çalıştı. Halihazırda 12 bin hükümlü kamuya yararlı bir işte çalışmaya da devam ediyor" dedi. ■ Nevra UÇKAÇ/DHA



## 1 YILDA 228 BİN 802 OTOPSİ

İzmir Valisi Süleyman Elban da Adli Tıp Kurumu'nun kendine yakışır bir tesis olarak önemli görevler üstleneceğini belirtti. Elban, "İnfazın bitiminden sonra denetimli serbestlik hizmetlerinin sağlıklı ortamda hizmet verilmesi de büyük önem taşıyor" dedi. İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan ise adli tıbbın maddi gerçeğin ortaya çıkarılmasında adaletin önünü aydınlatan bir bilim dalı olduğunu vurguladı. İzmir Adli Tıp Kurumu Başkanı Hızır Aslıyüksel de Adli Tıp Kurumu olarak 2024'te 228 bin 802 otopsi işlemi yaptıklarını dile getirdi.